【２次】

管理番号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※管理番号下3桁を入力して下さい。

[bookmark: _GoBack]（様式７）
　　年    月    日
岐阜県商工会連合会 会長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　印

新型コロナウイルス感染症対応事業者応援補助金<サービス産業>に係る
補助事業実績報告書

新型コロナウイルス感染症対応事業者応援補助金<サービス産業>交付要領第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１．補助事業名（補助金交付決定通知書の日付を記載のこと。）
　　　　新型コロナウイルス感染症対応事業者応援補助金事業
　　　　（令和２年９月１８日交付決定）

２．事業期間
　　　　開始　　　　年　　月　　日
　　　　終了　　　　年　　月　　日

３．実施した補助事業の概要
（１）事業者名

（２）事業名

（３）事業の具体的な取組内容

（４）事業成果（概要）

（５）事業経費の状況
　　　・支出内訳書および支払明細報告書（７－２）

（６）本補助事業がもたらす効果等

（７）本補助事業の推進にあたっての改善点、意見等